José Rossatto Bernardi
ereador — PSDB

cri ti~ct (2))94;táTa - SP

L9ra,cio4ta 1 do ao,„dcau _

INDICAÇÃO Camara Municipal de Ibitinga

11E1E1111h I ME
Protocolo Geral 0000209/2015

 Data: 23/02/2015 Horário: 14:27

 Legislativo - IND 3512015

INDICA AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE
REALIZE, COM MAIOR FREQUÊNCIA, A LIMPEZA DE GALERIAS DE ÁGUA
PLUVIAIS NO MUNICÍPIO.

Autoria: Vereador Gumercindo José Rossatto Bernardi.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao
destinatário para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente
para as providências cabíveis.

As galerias (boca de lobo) entupidas e cheias de lixo é o mesmo que não
existisse; fica sem função.

Sala das Sessões "Dejani orniolo", em 23 de Fevereiro de 2015.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ene
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ata

	Page 1